UBND HUYỆN SƠN HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:         /TB-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Hà, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trực Lễ nhân ngày Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 AL) năm 2025

 Để đảm bảo trong công tác lãnh đạo, chỉ đạo và xử lý công việc trong ngày

nghỉ lễ Giỗ tổ Hùng Vương năm 2025; Thừa ủy quyền của Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện và lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà; Văn phòng HĐND

và UBND huyện thông báo lịch trực Lễ nhân ngày Giỗ tổ Hùng Vương (10/3 AL)

năm 2025 của lãnh đạo HĐND huyện, UBND huyện và Văn phòng HĐND và

UBND huyện, từ 07 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút  ngày 07/4/2025 như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Trần Thanh Trung
Quyền Chủ tịch

UBND huyện
0914855589

2 Đinh Duy Hiền
Phó Ban Pháp chế

HĐND huyện
0946301979

3 Bùi Văn Năng
Chánh Văn phòng HĐND

và UBND huyện
0984789998

4 Trần Thị Ngọc
Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện
0919360953

Tổng

hợp,

tham

mưu BC

5
Trương Thị Kim

Hương

Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện
0978623595

6 Lữ Đình Tín Lái xe  0973118128

 Bảo vệ trực 24/24 giờ trong ngày lễ nêu trên.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị,

các đồng chí có liên quan biết, liên hệ công tác và chủ động thực hiện

nhiệm vụ./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các phòng, ban huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Niêm yết tại Trụ sở;

- Lưu: VT, TH(Ngoctt)

Bùi Văn Năng

		2025-04-03T11:50:59+0700

		2025-04-04T08:43:45+0700

		2025-04-04T08:43:45+0700

		2025-04-04T08:43:45+0700